
2024 年 10 月 31 日 

井関農機株式会社 

「カタログ、取扱説明書、価格表」サーバー移行に関するお知らせ 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

2024 年 6 月末に「カタログ、取扱説明書、価格表」のサーバー移行を実施しております。 

ご 覧 い た だ け な い 場 合 は 、 大 変 お 手 数 を お か け い た し ま す が 、 当 社 サ イ ト

（https://www.iseki.co.jp/）の Cookie を削除のうえ再度アクセスをいただきますよう  

お願い申し上げます。本サイトの推奨ブラウザである chrome 及び safari の cookie 削除  

方法につきましては、以下の通りです。 

Safari(iPhone)をご利用の場合 

1．設定アプリを開きます 

2．｢Safari｣を押します 

3．画面最下部に表示される「詳細」を押します 

4．「Web サイトデータ」を押します 

5．Web サイトデータ一覧画面が表示されるので、画面右上の「編集」を押します 

6．iseki.co.jp の前に表示されるマイナスアイコンを押し、表示される「削除」を押します 

Google Chrome(Android)をご利用の場合 

1．｢Chrome｣アプリを起動します 

2．右上の｢3 点アイコン｣を押し、表示される選択画面から｢設定｣を押します 

3．設定画面が表示されるため、｢プライバシーとセキュリティ｣を押します 

4．プライバシーとセキュリティから「サードパーティ Cookie」を押します 

5．「すべてのサイトデータと権限を表示」を押します 

6．iseki.co.jp の右にあるゴミ箱のアイコンを押します 

※複数のサイトが表示される場合は、右上の検索窓に「iseki」と入力し検索いただくことが  

可能です 

※ブラウザに記憶した情報（ID/パスワードや履歴データなど）が消去される場合がありま

すので、ご注意ください 

 

 上 記 方 法 に て 閲 覧 い た だ け な い 場 合 は 、 大 変 お 手 数 を お か け い た し ま す が 、     

「お問い合わせフォーム」よりお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。 

 お問い合わせフォーム： https://www.iseki.co.jp/contact/ 

以 上 


